
   

                             DETERMINAZIONE N. 448 del  15.05.2013 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

ASL VCO 
SOC SITRPO 

 
 

Direttore f.f. Dott. Marcello Senestraro 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 
Approvazione del regolamento per la frequenza volontaria presso 
le Strutture Semplici e Complesse dell'ASL VCO da parte di 
personale avente qualifiche afferenti alle professionalità SITRPO 
 
 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 448 del  15.05.2013 

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla SOC SITRPO 
 
                                                  
 
 Data ……………………………….       
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 

Il Direttore f.f. SOC SITRPO 
Dott. Marcello Senestraro 

 

                                            
 

 



   

                             DETERMINAZIONE N. 448 del  15.05.2013 

3 di 4 

 

IL DIRETTORE f.f. SOC SITRPO 
 
 
Dato atto che pervengono numerose richieste di frequenza volontaria da parte di operatori 
rientranti nelle diverse professionalità infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, della 
prevenzione e della professione ostetrica e pertanto afferenti alla SOC SITRPO; 
 
Accertata la necessità di adottare un regolamento che disciplini in modo organico la frequenza 
dei professionisti di cui trattasi presso le Strutture Semplici e Complesse dell'ASL VCO, anche 
nell'ottica di uniformare le procedure con le altre Strutture aziendali; 
 
Visto il testo del regolamento di cui trattasi, allegato alla presente determinazione quale parte 
integrante e sostanziale sotto la lettera A); 
 
Precisato che il regolamento allegato rappresenterà parte integrante e sostanziale delle 
determinazioni dirigenziali di autorizzazione alla frequenza volontaria presso le Strutture Semplici 
e Complesse dell'ASL VCO da parte dei soggetti richiedenti che ne riceveranno copia all'inizio del 
periodo di permanenza; 
 
Stabilito infine che l'attività di cui trattasi viene svolta a titolo completamente gratuito e non 
comporta instaurazione di alcun rapporto di impiego o di prestazione d'opera libero-
professionale con l'ASL VCO; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali,  
 

DETERMINA 
 
1. Di approvare, stante quanto in premessa reso esplicito, il regolamento per la frequenza 

volontaria presso le Strutture Semplici e Complesse dell'ASL VCO da parte di operatori aventi 
una delle qualifiche afferenti alle professionalità infermieristiche, tecniche, della riabilitazione, 
della prevenzione e della professione ostetrica e pertanto afferenti alla SOC SITRPO; 

 
2. Di dare atto che il regolamento di cui trattasi è allegato alla presente determinazione 

dirigenziale quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A); 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
Domodossola, 15 maggio 2013 

 
 Il Direttore f.f. SOC SITRPO 
 Dott. Marcello Senestraro 

 
 

 
 

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 
 



   

                             DETERMINAZIONE N. 448 del  15.05.2013 

4 di 4 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

X DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F  REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

X SITRPO X RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

